
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/837/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 ze zm.), 
art. 6 i 7  ustawy z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  24 000 000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 311 216 589 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 265 575 724 zł 

b) majątkowe w kwocie 45 640 865 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 473 461 199 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 305 765 724 zł 

b) majątkowe w kwocie 167 695 475 zł 

§ 4. W wyniku zmian określonych w §1. i §2. zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2023 rok 
o kwotę 24 000 000 zł. 

§ 5. W wyniku zmian określonych w §4. kwota planowanego deficytu wynosi 162 244 610 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1) W §2 ust. 1 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę deficytu budżetu 138 244 610 zł zastępuje się kwotą 162 244 610 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 680



b) lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) z wolnych środków w kwocie 25 780 468 zł”; 

2) W §2 ust. 3 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę rozchodów budżetu 76 194 187 zł zastępuję się kwotą 52 194 187 zł 

b) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) spłaty kredytów w kwocie 33 607 387 zł”, 

c) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) wykupu papierów wartościowych w kwocie 18 186 800 zł”; 

3) W §2 ust. 4 lit. c) otrzymuje brzmienie „na spłaty rat kapitałowych w kwocie 51 794 187 zł". 

§ 7. W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku "Plan 
wydatków majątkowych na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W wyniku zmian kwot planu rozchodów dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały Budżetowej na 
2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Plan przychodów 
i rozchodów na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 680



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 680



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. 

 110 000

W92604 6030 UM GW KF 67 p - BNW
Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o.

38 400 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 680



Klasyfikacja Plan

1 311 216 589

1 473 461 199

-162 244 610

214 438 797

905 17 026 514

906 150 000

931 139 981 815

950 25 780 468

951 1 500 000

952 0

953 0

994 30 000 000

52 194 187

982 18 186 800

991 400 000

992 3 000 000

993 30 607 387

994 0

ROZCHODY

Plan przychodów i rozchodów na rok 2023

Przelewy na rachunki lokat

publicznych

zagranicznym

Przelewy z rachunków lokat

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

WYNIK

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b zm. Litera c


	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b zm. Litera a

	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c zm. Litera b


	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-20T14:29:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




